


consarzie Via XX Settembre, 69 73048 NARDO' { Lecce)

Bﬂﬂfﬂﬂa Centralino 0833 8761111 (r.a.) Fax G833 564797

ﬁpﬂ&@ Caod. Fisc. 82001150752

oo o

TANTO PREMESSQ

vista la propria precedente determina prot. n°2989 del 01/07/2014 con la guale si
adotta il Contro Consuntivo 2013; )

: fﬂ““i‘, f‘w e,
- preso atto del parere favorevole espresso dal Revisore Unico il ,.ii,!,jj,;,f,g’,,j;,_,{:,;

- sentito il parere favorevole del Direttore Generale
DELIBERA

- le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente;
- diapprovare il Conto Consuntivo 2014 nelle risultanze di cui alle premesse della
presente determina, unitamente alla allegata relazione commissariale sotto la

lettera “A”;

-
[

- diprendere atto del parere del Revisore Unico espresso //i“éf;i/‘“ e qui
allegato sotto la lettera “B”;

- diinviare la presente delibera munita degli atti alla segreteria della Consulta
Regionale per il parere di comg  2nza;

- didisporre l'invio della presente deliberazione alla Regi 2 Puglia — Area

Politiche per lo sviluppo  rale — Servizio jricoltura, ai sensi dell’art.35 L. R. n°4

del 13/03/2012
Il Segretario il Commissario Regionale
(dott] j;f‘/ito CAPUTO) (dott. Gius " \nio STANCO)
fmﬁr ' m,c;éuf,»ﬂrf 5-‘ i (’E‘Kﬂ‘ { »E_.{:},

| f

Relata di Pubblicazione:

La presente Deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Consorzio a datare
@1’{5 LUG. 2085 rimarra per 7 giorni consecutivi ai sensi dell’art.lo 14 comma 2 della Legge
Regionale n°4 del 13.03.2012.




